Протокол № 65
об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

г. Нур-Султан 11 часов 30 минут
«03» марта 2022 года

1. Организатор закупок ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3"
акимата города Нур-Султан, находящееся по адресу: г. Нур-Султан, ул. А. Молдагуловой, 28
провел закупки в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в
соответствии с требованиями Правил организации и проведения закупа лекарственных средств,
медициоских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного
объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального
медицинского страхования, фармацевтических услуг утвержденные Постановлением
Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 3 75 (далее - Правила).

2. Обоснование применения государственных закупок способом запроса ценовых
предложений - необходимость исполнения требований главы 9 Правил организации и
проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных
лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и
(или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг
утвержденные Постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375
(далее - Правила).

№

1

1. Наименование, краткое описание лекарственных средств и медицинских изделий,
фармацевтических услуг:

Указано в приложении № 1 к протоколу (Прилагается).
2. Заявку на участие в закупках «Лекарственные средства» способом запроса ценовых

предложений в установленный срок представили следующие потенциальные поставщики:

Наименование потенциального
Дата регистрации

Адрес потенциального поставщика

поставщика

ТОО "Pharm Stok Medicines.Кz" г.Алматы, ул.Ходжанова 55/9 02.03.2022- 10:13

3. Ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:
• ТОО "Pharm Stok Medicines.Кz", г.Алматы, ул.Ходжанова 55/9;
4. В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается

потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение.
5. При вскрытии объявления присутствовали следующие потенциальные поставщики _

отсутствовали;

6. В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один
потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в
соответствии с пунктом 102 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа
принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа

7. Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открьпого голосования
РЕШИЛА:

• Признать выигравшим ценовое предложение по лоту №1-4 - потенциального поставщика
ТОО "Pharm Stok Medicines.Kz", г.Алматы, ул.Ходжанова 55/9, согласно пункту 112,
главы 1 О, в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один

потенциальный поставщик, на общую сумму - 2 991 024 тенге 19 тиьrn (два миллиона

девятьсот девяносто одна тысяча двадцать четыре тенге девятнадцать тиьrn);

• Признать лоты №5-9 несостоявшимися, ввиду отсутствия ценовых предложений.

8. Заказчику - ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата города
Нур-Султан, 010000, г. Нур-Султан, район Сарыарка, ул. А. Молдагуловой 28 - заключить
договора в течение пяти рабочих дней со дня получения от поставщиков документы,

подтверждающие соответствие квалификационным требованиям, согласи пункту 102
главы 9 Правил.

Председатель:

Ким Николай Ардальонович - Руководитель по клинической слу}I<.~~-;_~

Члены комиссии:

Куаньппбаева Алия Муратовна

Касенова Дина Ахметовна

- Руководитель сестринской службы;

- Заведующая аптекой; ~
Секретарь комиссии:

Абдушев Даулетбек Серикович

('

- Менеджер по государственным закупкам. ~

№
Навмевовавие товара

п/п Техническая спецификация

Фибриноген Порошок/лиофилизат ДЛЯ
1

приготовления раствора для человеческий
инфузий/инъекций 1 гр

Лиофилизированный порошок

Фактор свертывания для приготовления раствора для

2 крови П, VП, IX и Х в ВIIУ11)ИВеННОГО введения в

комбинации комплекте с растворителем (вода

для инъекции) и набором для

введения, 500 МЕ

Анти-Д иммуноглобулин Раствор 3 ДЛЯ ВIIУ11)ИМЫШеЧНЫХ

человеческий инъекций, 625 МЕ/мл, 2 мл

Порошок лиофилизированный

для приготовления раствора для

4 Антитромбин Ш ВIIУ11)ИВСННОГО введения в

комплекте с растворителем (вода

для инъекций), 500 МЕ

Раствор для внутривенного 5 Инозин
введения 20 мг/мл 5 мл

Масло для наружного

6 Вазелиновое масло применения во флаконах

стеклянных 25 г

Порошок лиофилизированный 7 Гиалуронидаза
для инъекций 64 ЕД

8 Гидрокортизон Мазь 1%

Концентрат для приготовления

9 Диметил сульфоксид раствора для наружного

применения, 100 мл

Председатель:

Ким Николай Ардальонович

~
Члены комuссвu:

I<уанышбаева Алия Муратовна

Касенова Дина Ахметовна
'

Секретарь компссuu:

Абдушев Даулетбек Серикович

Ед. изм.

флакон

флакон

ампула

флакон

ампула

флакон

ампула

туба

флакон

Кол-во Цепа Сумма

5 196 000,00 980 000,00

15 109 213,63 1638204,45

5 29 444,86 147 224,30

2 112 797,72 225 595,44

400 33,853 13 541 ,20

800 52,9 42 320,00

200 65 13 000,00

200 200,86 40 172,00

50 316,14 15 807,00

Руководитель по клинической службе

Руководитель сестринской службы

Заведующая аптекой

Приложение № /
к протоколу№ 65 от 03.03.2022 года

Срок поставки

В течении 2022 года, партиями, первая
поставка в течении 15 календарных

дней после заявки заказчика,

последуюшие в течении 2 рабочих
дней

В течении 2022 года, партиями, первая
поставка в течении 15 календарных

дней после заявки заказчика,

последующие в течении 2 рабочих
дней

В течении 2022 года, партиями, первая
поставка в течении 15 календарных

дней после заявки заказчика,

последующие в течении 2 рабочих
дней

В течении 2022 года, партиями, первая
поставка в течении 15 календарных

дней после заявки заказчика,

последующие в течении 2 рабочих
дней

В течении 2022 года, партиями, первая
поставка в течении 15 календарных

дней после заявки заказчика,

последующие в течении 2 рабочих
дней

В течении 2022 года, партиями, первая
поставка в течении 15 календарных

дней после заявки заказчика,

последующие в течении 2 рабочих
дней

В течении 2022 года, партиями, первая
поставка в течении 15 календарных

дней после заявки заказчика,

последующие в течении 2 рабочих
дней

В течении 2022 года, партиями, первая
поставка в течении 15 календарных

дней после заявки заказчика,
последующие в течении 2 рабочих

дней

В течении 2022 года, партиями, первая
поставка в течении 15 календарных

дней после заявки заказчика,
последующие в течении 2 рабочих

дней

Менеджер по государственным закупкам

№
Наименование товара Ед.изм.

п/п

1 Фибриноген человеческий флакон

2
Фактор свертывания крови

флакон
П, VII, IX и Х в комбинации

3
Анти-Д иммуноглобулин

ампула
человеческий

4 Антитромбин Ш флакон

5 Инозин ампула

6 Вазелиновое масло флакон

7 Гиалуронидаза ампула

8 Гидрокортизон туба

9 Диметил сульфоксид флакон

Ким Николай Ардальонович

Члены комиссии:

Куанышбаева Алия Муратовна

Касенова Дина Ахметовна

Секретарь комиссии:

Абдушев Даулетбек Серикович

Кол-во

5

15

5

2

400

800

200

200

50

Цена

196 000,00

109 213,63

29 444,86

112 797,72

33,853

52,9

65

200,86

31l l4

L-----

Прwюженuе №2

к протоколу № 65 от 03.03.2022 года

ТОО "Pbarm Stok

Сумма
Medicines.Кz"

Цена

980 000,00 196 000,00

1638204,45 109 213,63

147 224,30 29 444,86

225 595,44 112 797,72

13 541,20

42 320,00

13 000,00

40 172,00

15 807,00

Руководитель по клинической службе

Руководитель сестринской службы

~~ k Заведующая аrnекой

Менеджер по государственным закупкам

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}